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 Classificació  : COPA CATALUNYA INFANTIL SANT BOI                                   

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 09/09/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  26.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:30           

   2     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:30           mt. 

   3     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:30           mt. 

   4     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:38        8 seg. 

   5     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:04:38        8 seg. 

   6     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:04:38        8 seg. 

   7     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICXLISTA  00:04:38        8 seg. 

   8     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:05:01       31 seg. 

   9     740 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:05:01       31 seg. 

  10     157 GUARDIA,Javier       BENJ1  TOT NET TERRASSA           00:05:01       31 seg. 

  11     780 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:05:09       39 seg. 

  12     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:09       39 seg. 

  13     411 NADAL,ERIC           BENJ2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:05:14       44 seg. 

  14     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:14       44 seg. 

  15     774 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:22       52 seg. 

  16     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:30     1:00 min. 

  17     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:05:30     1:00 min. 

  18     437 DURO,HUGO            PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:05:41     1:11 min. 

  19     785 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:05:50     1:20 min. 

  20     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:00     1:30 min. 

  21     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:01     1:31 min. 

  22     790 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:10     1:40 min. 

  23     781 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:21     1:51 min. 

  24     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:06:25     1:55 min. 

  25     797 GARCÍA,TOMÁS         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:02     2:32 min. 

  26     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:14     3:44 min. 

 

 Corredors classificats : 26 

 

 Classificació de : PRE- BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     437 DURO,HUGO            PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:41          min. 

   2     785 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:05:50        9 seg. 

   3     448 GONZALEZ,MAGIN       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:00       19 seg. 

   4     790 PORRAS,MARTIN        PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:10       29 seg. 

   5     781 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:21       40 seg. 

 

 Classificació de : FEMINA PRE-BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 SANCHEZ,CARLA        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:14          min. 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,IZAN         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:30           

   2     405 GUARDIA,HUGO         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:30           mt. 

   3     404 CAMERO,DENIS         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:30           mt. 

   4     455 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:04:38        8 seg. 

   5     431 MORENO,Aleix         BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:04:38        8 seg. 

   6     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX EBRE PENYA CICXLISTA 00:04:38        8 seg. 

   7     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:05:01       31 seg. 

   8     740 MONSERRATE,MARC      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:05:01       31 seg. 

   9     157 GUARDIA,Javier       BENJ1  TOT NET TERRASSA          00:05:01       31 seg. 

  10     780 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:05:09       39 seg. 

  11     411 NADAL,ERIC           BENJ2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:05:14       44 seg. 

  12     402 GONZALEZ,FERRAN      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:14       44 seg. 

  13     774 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:22       52 seg. 
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  14     401 GALLEGO,GERMÁN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:30     1:00 min. 

  15     797 GARCÍA,TOMÁS         BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:02     2:32 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:38          seg. 

   2     406 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:05:09       31 seg. 

   3     408 BENISA,BERTA         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:05:30       52 seg. 

   4     444 CABADA,JÚLIA         FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:01     1:23 min. 

   5     445 ZORRILLA,NADIA       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:06:25     1:47 min. 

 


